Carta de No estar inhabilitado de sus funciones por la Secretaría de la Función Pública, o 

dado de baja de otro Organismo Auxiliar de Sanidad Vegetal por su comportamiento 
inadecuado o que haya iniciado, concluido o no, un procedimiento de demanda en cualquier 
otro OASV a nivel nacional. 

B. Se ofrece: 

Sueldo neto mensual de $14,011.80 (Catorce mil once pesos 80/100 MN). 

Nota: El régimen será de sueldos, conforme a las disposiciones establecidas en la Ley Federal del Trabajo y 
la Ley del Seguro Social. 

C. Funciones y responsabilidades del puesto: 

1. Elaborar en coordinación con el Gerente el programa de trabajo estatal, considerado en el